
TEL：072-669-8550woodplus 高槻

https://www.wood-plus.jp/
✉️info@wood-plus.jp

〶5690002大阪府高槻市東上牧3-30-8(㈱武建築工房)

Renovation

Open House
By woodplus

2020

2.22sat,23sun

10:00-15:00(30分程)

問い合わせﾌｫｰﾑ
QRｺｰﾄﾞ

予約システムを導入いたしました！
是非ご利用下さい。
https://airrsv.net/woodplus-seminar202001/calendar

ご予約は予約システム・弊社問い合わせフォーム・
メール・電話にて承ります！



woodplus 高槻

どうぞ気軽にご連絡ください！

https://www.wood-plus.jp/
✉️info@wood-plus.jp

〶5690002
大阪府高槻市東上牧3-30-8

TEL：072-669-8550

LINE公式アカウントはじめました！

ID検索：@woodplus

LINEの友達追加からID検索するか
QRをスキャンしてください。

イベントや勉強会
などのお得な情報

満載です！

高槻市・介護保険住宅改修費の支給
要支援・要介護の認定をすでに受けている方で、日常生活での自立支援のための小規模な住宅改
修を行なった場合、申請額20万円を上限として利用者負担割合に応じた保険給付額(9割、8割ま
たは7割)の支給が受けられます。

住宅のバリアフリー改修に伴う固定資産税の減額措置
高齢者の方や要介護認定を受けられている方などが、安心して快適に自立した生活を送ることが
できる居住環境の促進を図るため、一定のバリアフリー改修工事を行なった住宅について固定資
産税が減額されます。

次世代住宅ポイント
一定の省エネ性、耐震性、バリアフリー性能等を満たす住宅や家事負担の軽減に資する住宅の新
築やリフォームをされた方に対し、さまざまな商品と交換できるポイントを発行する制度です。

こんな制度があります！

woodplus
武下 良太 (二級建築士・棟梁)
woodplusの代表、生まれも育ちも高槻の武下です。
家づくりに携わって21年と少しとなります。
私の想いは、「安心して暮らせる家を広めること。」
そのためにはやはり価格を抑えなくてはなりません。
そこで品質を落とすことなく皆様にご提供するために、woodplusでは
自然素材の良い材料を、より安く仕入れるシステムを取り入れております。
職人の方たちも、私が間違いない！と思う方を厳選してお願いしています。
家づくりも基本は人と人との繋がり。まずはどんなことでも相談して下さい！
じっくりとお話を伺った上で、最善の方法を考えるお手伝いを
させていただきます！

(㈱武建築工房)

woodplusが低価格な理由

大工さん・現場監督さん募集中！(女性歓迎)
(社員)

STAFF募集！

リノベーション 契約までの流れ

01：お問い合わせ・相談 無料

お客様のご要望、リノベーションで解決したい悩みやかなえたい夢をお聞かせください。

電話・FAX・E-Mail等でのお問合わせまたは、woodplusのショールームにご予約の上お越し

いただきご要望をお聞かせください。

02：現地調査・ヒアリング 無料

スタッフがお住まいを拝見させていただきます。

現地調査では、お客様のご要望やお困り事を詳しくお伺いさせていただき、採寸やお住ま

いの状況の確認をさせていただきます。

03：1回目プラン・見積もり 無料

現地調査時にお客様からお伺いしたご要望や調査の結果を踏まえ、プランをご提案。

平面図だけでなく、３Ｄ図面などもご覧いただきながら、リノベーション後のイメージを

わかりやすくご説明させていただきます。

04：2回目プラン・見積もり 無料

１回目のプランで変更したい箇所などを踏まえ、再度プランをご提案させていただきます。

05：ご契約

じっくりと相談・ご検討していただき、ご納得いただけましたらご契約となります。

申請期間・令和2年3月31日まで


